URZAD GMINY
v Kamiencu Zgb

\cu ZgbkowicK

Kamieniec Zgbkowicki, dnia 26.10.2015 r.

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego organizowanego w trybie przetargu
nieograniczonego (numer ogloszenia w BZP: 275734 - 2015 — ,, Dlugoterminowy kredyt w
wysokoSci do 3 027 736,18 zI na finansowanie planowanego deficytu budzetu gminy”’

W nawigzaniu do zlozonych przez wykonawce zapytan zamawiajacy informuje, ze na
dzief dzisiejszy nie przewiduje wydluzenia terminu sktadania ofert. Ponizej zamawiajacy
przedstawia odpowiedzi na pytania wykonawcy (pytania wykonawcy zamieszczono w
zalgczniku — plik o nazwie ,,Pytania wykonawcy 1.pdf).

Odpowiedz na pytanie nr 3 ze strony nr 1 zalgcznika

Zamawiajacy dopuszcza wskazane w zapytaniu postanowienia pod warunkiem, ze sposéb
naliczania oprocentowania do raty wskazanej w zapytaniu bedzie taki sam jak w stosunku do
kazdej innej niewymagalnej jeszcze raty, tzn. takiej, ktérej termin platnosci nie minat.

Odpowiedz na pytanie nr 4 ze strony nr 1 zalgcznika

Prowadzone postgpowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego dotyczy kredytu na
finansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Kamieniec Zgbkowicki w roku 2015,
stosownie do art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz.U. 22013 r. poz. 885 ze zm.).

Odpowiedz na pytanie nr 5 ze strony nr 1 zalgcznika

Tak, pod warunkiem, ze wzor taki nie bedzie zawieral postanowien sprzecznych z
opublikowang przez zamawiajacego specyfikacjg istotnych warunkéw zaméwienia i
zalacznikami do tej specyfikacji.

Odpowiedz na pytanie nr 6 ze strony nr 1 zalgcznika
Tak.

Odpowiedz na pytanie nr 7 ze strony nr 1 zalgcznika
Zamawiajacy przewiduje, ze raty kredytu zostana pomniejszone proporcjonalnie o kwote
niewykorzystanej czesci kredytu.

Odpowiedz na pytanie nr 8 ze strony nr 1 zalgcznika

Okres obrachunkowy oznacza kwartal kalendarzowy a zmiana oprocentowania nastepowaé
bedzie 1 dnia miesigca rozpoczynajacego kwartal kalendarzowy (tj. 1 stycznia, 1 kwietnia, 1
lipca, 1 pazdziernika).



Odpowiedz na pytanie nr 9 ze strony nr 1 zalacznika (pytanie zaczynajagce sie od stow:
»Prosimy o potwierdzenie (...)”)
Tak.

Odpowiedz na pytanie nr 9 ze strony nr 1 zalacznika (pytanie zaczynajace sie od stow:
,Czy Zamawiajacy wyraza zgode (...)”)
Tak.

Odpowiedz na pytanie nr 10 ze strony nr 1 zalgcznika

W celach porownawczych cene za wykonanie przedmiotu zamdwienia (cene oferty), zawarta
w formularzu oferty stanowiacym zatacznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia, nalezy wyliczy¢ ze wskazanymi w pkt 14 ust. 2 lit. b postanowieniami
specyfikacji (harmonogram sptat z pkt 3 specyfikacji).

Odpowiedzi na pytania od nr 1 do nr 6 ze strony nr 2 zalgcznika (Pytania dotyczace

sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta)
Nie.

Odpowiedz na pytanie nr 7 ze strony nr 2 zalacznika (tre$¢ pytania oraz udzielona na nie

odpowiedz)

Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji diugu Panstwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

wartos¢ zobowigzania ogétem, wg tytutow dluznych (w tys. PLN): 3 028 tys. zt
wartos¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczefi i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizgch programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytdw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych 0

mowa w art. 5 ust.1 pkt2 ustawy o finansach publicznych z innych zrédet (w tys. PLN):

Odpowiedz na pytanie nr 1 ze strony nr 2 zalgcznika (tre$¢ pytania oraz udzielona na nie

odpowiedz)

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Paristwa (wydatki majatkowe) w ramach

budzetu roku biezacego z podziatem na:

wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 797 tys. zt
w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 797 tys. zt
warto$¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 89 tys. zt
w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 89 tys. zt

Odpowiedz na pytanie nr 2 ze strony nr 2 zalagcznika (Pytania dotyczace dofinansowania z
UE oraz przedsigwzig¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat

poprzednich)
Nie.

Odpowiedzi na pytania od nr 1 do nr 4 ze strony nr 2 i 3 zalgcznika (tre$¢ pytania oraz

udzielona na nie odpowiedz)




nastepujgcych informacji: - wsréd podmiotéw powiazanych z Gming Kamieniec Zabkowicki nie znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ

Jezeli wsréd podmiotéw powigzanych z Panstwem znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich,

a | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? Nie dotyczy
b | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez Panstwa)? Nie dotyczy
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Nie dotyczy Prosimy o podanie okresu kredytowania Nie dotyczy
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): Nie dotyczy Prosimy o podanie okresu porgczenia Nie dotyczy

biezacej/inwestycyjnej).

Prosimy o informacjg, czy Pafistwo w jakikolwiek sposéb wspieracie szpital finansowo (doplaty na kapital lub doptaty do dziatalnosci

Nie dotyczy

Prosimy o podanie okresu wsparcia
finansowego szpitala

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego

szpitala (w tys. PLN): Nie dotyczy

Nie dotyczy

budzetu.

Prosimy o informacjg, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstalych w
wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacia,
prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Pafstwa

Nie dotyczy

Prosimy o informacjg, czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego diugu.

NIE

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapily lub planowane sa przejgcia z mocy prawa przez Pafistwo zadhuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem sp6tki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Pafistwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktory zostal/zostanie z dlugu zwolniony.

Nie wystapily,
nie planuje sig.

Odpowiedzi na: pytania nr 1 i nr 2 ze strony nr 1, pytania od nr 1 do nr 4 ze strony nr 3
zalgcznika oraz wykazu wymaganych dokumentéw zamieszczonych na stronie nr 5

zalacznika (pozycje wykazu od nr 1 do nr 9)

Odpowiedzi na zadane pytania zawarte sg w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia,
uregulowane sg obowigzujacymi przepisami prawa oraz zamieszone sa na Biuletynie

Informacji Publicznej Gminy Kamieniec Zgbkowicki pod adresem: http://bip.kamzab.pl.

Odpowiedzi dotyczace wykazu wymaganych dokumentéw zamieszczonych na stronie nr
S zalgcznika (pozycje wykazu od nr 10 do nr 13; nazwa pozycji oraz udzielona odpowiedz)

10 | wysokosci udzialéw w % i PLN).

Wykaz podmiotéw, w ktérych Gmina posiada akcje/udziaty (z podaniem nazwy podmiotu, numeru REGON oraz

Zaktad Wodociagéw i Kanalizacji sp. z 0.0., REGON 890249204, wysokos¢ udziatow 25,88 % w kwocie 14 538 300 zt.

11| Gminne Centrum Kultury, REGON 000781894

Wykaz jednostek, dla ktérych Gmina jest organem zatozycielskim (z podaniem nazwy jednostki i numeru REGON).

12 | ostateczny termin obowigzywania porgczenia/gwarancji).
Gwarancji i porgczen Gmina nie udzielata.

Wykaz podmiotéw, ktérym Gmina udzielita gwarancji i/lub poreczen (nazwa podmiotu, wysoko$¢ zobowiazania,

13 | wysoko$¢ zobowigzania, ostateczny termin splaty).
Transakcje takie nie miaty miejsca.

Wykaz transakcji zwigzanych z leasingiem, factoringiem, forfaitingiem, wykupem wierzytelnoéci (nazwa podmiotu,

Odpowiedz dotyczaca wykazu zaangazowan Klienta (tabela zamieszczona na stronie nr 4

zalacznika)
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Kamieniec Zabkowicki dnia 26.10.2015 r.




